Муниципальное автономное
учреждение дополнительного образования

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА
ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА»

Новоуральского городского округа

624130 г. Новоуральск, ул.Свердлова, 6
тел. (34370) 3-81-41,3-90-45,3-80-77

ИНН/КПП 6629013380/668201001

ПРИКАЗ

№ 10к от «24» января 2024 г.

г. Новоуральск

Об утверждении положения
о «Телефоне доверия» по вопросам
противодействия коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273 -  ФЗ «О
противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о «Телефоне доверия» по вопросам противодействия коррупции.
2. Назначить секретаря МАУ ДО «СШОР» НГО Тетерятникову С.Р. ответственным

лицом за прием сообщений по «Телефону доверия».
3. Ознакомить работников МАУ ДО «СШОР» НГО с настоящим приказом под подпись.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Полякова В.Н.